[image: image1.png]

«УЛЫС  ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА  СÖВЕТ

СОВЕТ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ  ОДЕС»
___________________________________________________________

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

29  октября  2014 года                                                                           № XXIV–106
О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения «Нижний Одес» от 17.09.2013 года № XI-51 «О создании Муниципального дорожного фонда городского поселения «Нижний Одес»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Нижний Одес»

Совет городского поселения «Нижний Одес» решил:

1. Внести в решение Совета городского поселения «Нижний Одес» от 17.09.2013 года № XI-51 «О создании Муниципального дорожного фонда городского поселения «Нижний Одес», следующие изменения и дополнения:

1.1. подпункт 8 пункта 3 исключить;

1.2. пункт 5 дополнить пунктом 5.1следующего содержания:

«5.1. Объем бюджетных ассигнований Муниципального дорожного фонда подлежит увеличению в текущем финансовом году путем внесения в установленном порядке изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» с последующим внесением изменений в решение представительного органа муниципального образования о местном бюджете, на суммы:

поступлений в виде субсидий (иных межбюджетных трансфертов) из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения;

безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольные пожертвования, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения.

Безвозмездные перечисления, в том числе добровольные пожертвования, в местный бюджет от физических и (или) юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения осуществляются на основании договора между Администрацией и физическим или юридическим лицом».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному опубликованию в информационном бюллетене «Нижнеодесский Вестник» и размещению на официальном сайте МО городского поселения «Нижний Одес» в сети «Интернет».
Заместитель председателя Совета

городского поселения «Нижний Одес» -                                             А.В. Налимов